PREFEITURA DE ALEGRETE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SEÇÃO DE LEGISLAÇÃO

DECRETO Nº 440, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024.

Abre Crédito Suplementar na importância de R$
382.885,99 (trezentos e oitenta e dois mil,  oitocentos e
oitenta  e  cinco  reais  e noventa e nove centavos) e dá
outras providências.

MÁRCIO FONSECA DO AMARAL, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com a Lei Municipal 6.766/23, DECRETA:

Art. 1º É aberto um Crédito Suplementar no valor de R$ 382.885,99 (trezentos e oitenta e dois mil, oitocentos e
oitenta e cinco reais e noventa e nove centavos) nas seguintes dotações orçamentárias:

04.01 EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO
04.01.04.122.1020.2   MANUT. ATIV DA SECRET. DE ADMINISTRAÇÃO Suplementação

3.3.90.08.00.00.00 OUTROS BENEFÍCIOS ASSISTENCIAIS DO 
SERVIDOR
Recurso: